

# **S MARKETING OG EVENT ApS**

Ravnøvej 7  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/09/2021**

---

**Søren B. Johansen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** S MARKETING OG EVENT ApS  
Ravnsøvej 7  
8240 Risskov

CVR-nr: 35409947  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

**Revisor** COMPU REVISION A/S  
Banegårdspladsen 2, 1 tv  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

CVR-nr: 15618175  
P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentbistand og rådgivning.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for S. Marketing og Event ApS udgør for regnskabsåret 2020/21 kr. 1.124.502, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -21.852.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -1.197.116.

Direktionen havde forventet et positivt resultat i indeværende regnskabsperiode, men må konstatere Covid 19 indvirkningen har haft indflydelse på årets resultat.

Det er direktionens opfattelse, at de eksisterende aftaler og kreditfaciliteter kan opretholdes i 2021/22 og aflægges derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2021 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Direktionen forventer en positiv udvikling i det kommende regnskabsår, og direktionen vurderer, at selskabet har det nødvendige finansielle beredskab til at fortsætte driften på uændrede vilkår.

## Væsentlige ændringer til virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Virksomheden har været ramt af restriktioner i store dele af regnskabsåret, hvor virksomheden har været tvunget til at skulle lukke senest klokken 22, samt der har været forsamlingsforbud, som har gjort det ikke muligt at holde større arrangementer, som er virksomhedens primære indtægtskilde. Det har samlet for året påvirket situationen i en negativ grad. Omsætningen er faldet med 14,5% i forhold til året før.

## Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer fortsat at være påvirket af coronavirussituationen i det kommende år.

Det er endnu for tidligt at udtale sig om forventninger til resultatet for det kommende år. Det afhænger af coronavirussituationen.

Af usikre faktorer som vi har lagt særlig vægt på, er generelt coronavirussituationen i Danmark. Vi ved ikke om der vil ske yderligere nedlukning af vores type virksomhed i fremtiden, ligesom vi heller ikke kan forudse det generelle aktivitetsniveau i samfundet. Indtil genåbningen af vores type virksomhed, er der stort set lukket ned.

Regnskabet er aflagt efter princippet om fortsat drift, og med en forventning om et positivt resultat jævnt over for.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.124.502</b>	<b>798.362</b>
Personaleomkostninger	1	-1.132.233	-1.242.823
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.458	-6.773
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-18.189</b>	<b>-451.234</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	0	0
Andre finansielle indtægter	3	1.699	15.938
Øvrige finansielle omkostninger	4	-10.914	-27.284
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-27.404</b>	<b>-462.580</b>
Skat af årets resultat	5	5.552	93.589
<b>Årets resultat</b>		<b>-21.852</b>	<b>-368.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-21.852	-368.991
<b>I alt</b>		<b>-21.852</b>	<b>-368.991</b>

Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Note  
6

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.601	35.059
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>7</b>	<b>24.601</b>	<b>35.059</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>8</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.601</b>	<b>35.059</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		376.566	395.000
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		502.440	341.455
Udskudte skatteaktiver		5.581	6.944
Tilgodehavende skat		103.900	331.828
Andre tilgodehavender		73.913	174.700
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.062.400</b>	<b>1.249.927</b>
Likvide beholdninger		0	142
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.062.400</b>	<b>1.250.069</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.087.001</b>	<b>1.285.128</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.277.116	-1.255.264
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.197.116</b>	<b>-1.175.264</b>
Andre hensatte forpligtelser		267.597	341.455
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>267.597</b>	<b>341.455</b>
Gæld til banker		301.085	265.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser		391.840	317.346
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	613.481
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.323.595	922.545
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.016.520</b>	<b>2.118.937</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.016.520</b>	<b>2.118.937</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.087.001</b>	<b>1.285.128</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-1.255.264	-1.175.264
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-21.852	-21.852
Egenkapital, ultimo	80.000	-1.277.116	-1.197.116

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.034.576	1.404.104
Pensioner	60.910	124.151
Andre personaleomkostninger	1.854	24.114
Andre omkostninger til social sikring	34.893	48.112
<b>I alt</b>	<b>1.132.233</b>	<b>1.242.823</b>

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 5,2 ansatte, hvilket er det samme som sidste regnskabsår.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

## 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Resultat 1/7 2019 - 30/6 2020, Savvaerket Event ApS - 25%	-24.582	-1.170.314
Regulering til indre værdi	24.582	1.170.314
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 1.699 vedrører mellemværende med nærtstående parter.

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

Af Selskabets finansieringsudgifter på kr. 10.914 vedrører kr. 1.774 mellemværende med nærtstående parter.

## 5. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-6.915	-96.985
Regulering udskudt skat	1.363	3.396
<b>I alt</b>	<b>-93.589</b>	<b>-93.589</b>

Der er i perioden indbetalt kr. -234.843 i koncernskat.

## 6. Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Indeholdt i bruttofortjeneste på kr. 1.124.502 er der medregnet godtgørelse på kompensationer i forbindelse med coronavirussituationen på kr. 376.480.

Godtgørelse på kompensationer er fordelt således:

Lønkompensation: 376.480

## 7. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	198.803
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>198.803</b>
Af- og nedskrivning primo	-163.744
Årets afskrivning	-10.458
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-174.202</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.601</b>

## 8. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-100.000
Andel i årets resultat jf. note	-24.582
Regulering til indre værdi	24.582
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Savværket Event ApS	50%	-4.780.392	-98.330

## 9. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Virksomheden har i årets løb været påvirket af coronavirussituationen. Virksomheden har været direkte ramt af at samfundet har været underlagt diverse restriktioner, Det har ramt økonomien både i indland og udland, men også mulighederne for at udøve eventvirksomhed. Det har samlet for året påvirket situationen i en negativ grad. Omsætningen er faldet med 14,5% i forhold til året før.

## 10. Oplysning om usikkerhed om going concern

Forventningen fra ledelsen er fremgang og en genetablering af egenkapitalen.  
Det er ledelses opfattelse, at eksisterende aftaler og kreditfaciliteter kan opretholdes i 2021/22 og aflægges derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

## 11. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 1 operationel leasingaftale med 7 variable ydelser med grundydelse på kr. 2.730.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ravn Finans ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012.

## 12. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.

## 13. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er landet og udlandet fortsat påvirket af coronavirussituationen. Der er dog efter statusdagen indført yderligere lempelser på restriktioner, herunder restriktioner på visse virksomheders åbningstid samt visse virksomheder tvangslukkes. En del aktivitet i Danmark og udlandet er fortsat lukket i en periode, men der udses en lysere fremtid for driften.

Restriktioner er yderligere lempet fra statusdagen og frem til september, som giver positive forventninger. Der er på nuværende tidspunkt ingen likviditetsproblemer, da selskabets ledelse fortsat bakker op. Det kræver dog også banken fortsat er bakker op omkring selskabet.

Ledelsen henviser til omtale i ledelsesberetningen, omkring hvordan ledelsen forventer det påvirker selskabet fremadrettet.

## 14. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

5